
Kvalitní správa nemovitostí Praha 
a Středočeský kraj

KOMPLETNÍ SPRÁVA DOMŮ

str. 10-11str. 6-7

str. 8-9str. 4-5

FACILITY MANAGEMENTÚKLIDOVÝ SERVIS

ŘEMESLNÉ SLUŽBY

Technická správa
nemovitostí

Pravidelný nebo jednorázový 
úklid 

Centrum řemeslných
služeb pro každého

Správa a údržba nemovitosti

VYBERTE SI Z NAŠÍ NABÍDKY SLUŽEB PODLE VAŠICH VIZÍ, CÍLŮ A PLÁNŮ.

Katalog_29_5_12str – kopie.indd   1 1.9.2015   11:24:30



2 | www.ddservis.eu

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

Firma D & D servis, s.r.o. je společnost působící  
v oblasti Prahy, Středočeského kraje a Brna. 

Zabýváme se poskytováním služeb již od roku 1997. 
Nejprve jsme zahájili naši podnikatelskou činnost 
jako výhradně úklidová společnost. Po realizaci prv-
ních zakázek se na nás začali obracet naši zákazníci 
s rozrůstajícími se požadavky na další služby, z to-
hoto důvodu jsme v roce 2010 otevřeli naši druhou 
a třetí divizi Správu a údržbu nemovitosti a Facility 
managementu. V roce 2012 jsme otevřeli třetí divizi 
Centrum řemeslných služeb, která se neustále roz-
růstá o nové služby. Máme dlouholeté zkušenosti  
s poskytováním kvalitních služeb všestranného za-
měření. 
I pro Vás zajistíme služby na profesionální úrovni za 
velmi příznivé ceny. Jsme ryze česká firma bez za-
hraničního kapitálu.

V dnešní době není jednoduché najít spolehlivého 
a solidního partnera. 

Ač se portfolio našich služeb rozrůstá a díky tomu se 
řadíme mezi větší společnosti v oboru, stále zůstává 
naší prioritou zákazník, jehož potřebám naslouchá-
me a díky tomu jsme schopni plně uspokojit všechny 
jeho požadavky. Tímto se stáváme lepšími, naši kli-
enti se na nás mohou spolehnout a rádi se k nám 
vracejí. 

Vyřešíme pro Vás vše v maximální rychlosti 
s kvalitou a vstřícností nám vlastní.

Zákazník při posuzování kvality bere v úvahu nejen 
poskytovatele, ale také způsob, jakým je služba reali-
zována. Proto přijímáme jen ty zaměstnance, kteří se 
nebrání zaškolování jak v oblasti pracovních postu-
pů, tak v oblasti komunikace s klienty. 

Naším  krédem  je  spolehlivost,  vstřícnost a kvali-
ta. Přesvědčte se sami o tom, jak jej naplňujeme.
.

Přistupujeme individuálně ke každé zakázce, s námi  
se dohodnete na malém i na velkém projektu.
Zázemí rodinné firmy zákazník pocítí již při kontaktu  
s našimi zaměstnanci, kdy se setkává s velice klad-
ným přístupem, i když jde o zakázku v jakémkoliv roz-
sahu. Tímto se značně lišíme od konkurence. 

SPOLEHLIVOST

PRECIZNOST

POCTIVOST

KVALITA

Jsme členy několika vybraných asociací  
a sdružení, jako je Česká asociace úklidu a čiště-
ní, Evropská federace sdružující jednotlivé národ-
ní úklidové asociace z řad zemí EU, Hospodářská 
komora hlavního města Prahy nebo Národní po-
litika kvality. Tato  členství  jsou pro Vás dalším 
faktorem v rozhodování při výběru správného do-
davatele, zajišťujícího profesionální služby.

K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
 MÁME CERTIFIKÁTY

O nás

Katalog_29_5_12str – kopie.indd   2 1.9.2015   11:24:30



3 | www.ddservis.eu

REFERENCE

Plnění všech relevantních legislativních předpisů 
pro ochranu životního prostředí a bezpečnost prá-
ce chápeme jako samozřejmý základ integrovaného 
systému. Proto požadujeme od všech zaměstnanců 
dodržování stanovených směrnic a to jak parametrů 
v oblasti jakosti životního prostředí, tak dodržování 
bezpečnosti práce při výkonu všech činností ve fir-
mě. Ve svém důsledku je tento fakt zpětně výhodný 
i pro všechny zaměstnance naší firmy, kteří jsou ve-
deni k chápání integrovaného systému jako nezbytné 
součásti své práce.

Pro Vaše pohodlí jsme využili zkušenosti s poskyto-
váním kompletních služeb a rozdělili naši společnost 
do čtyř plně samostatných divizí. Vyberte si z velké 
škály služeb a věnujte se tomu, co je pro Vás důležité. 

VÍCE NEŽ 750 STÁLÝCH KLIENTŮ
Naši klienti jsou nám vším, dlouhodobá spolupráce 
je naše největší ocenění. Od roku 1997, kdy jsme za-
čali poskytovat služby na profesionální úrovni, jsme 
získali a hlavně udrželi více než 750 stálých klientů 
a poskytli služby více než 21 850 klientům. Pro Vás 
je to jeden z mnoha faktorů záruky vysoce kvalitní 
spolupráce. Zavedený systém řízení jakosti a bez-
pečnosti práce jsou zárukou současné a budoucí 
stability společnosti. Rádi Vám zašleme kontakty na 
naše klienty, abyste si ověřili fakt, že zákazník je pro 
nás prioritou a zjistili s jakým nasazením a zájmem 
pro Vás pracujeme.

Naše pozice na trhu práce je
posilována poskytováním 
profesionálních služeb

CERTIFIKACEMI V OBORU
VYSOKOU KVALITOU SLUŽEB PODLE POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA
DODRŽOVÁNÍM OPTIMÁLNÍCH NÁKLADŮ A FINANČNÍ DISCIPLÍNY
PŘEDCHÁZENÍM A SNIŽOVÁNÍM ZATĚŽOVÁNÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
PŘEDCHÁZENÍM A ZABRÁNĚNÍM OHROŽOVÁNÍ A POŠKOZOVÁNÍ 
LIDSKÉHO ZDRAVÍ
PREVENCÍ RIZIK A STÁLÝM ZLEPŠOVÁNÍM PRACOVNÍCH 
PODMÍNEK

JSME TU PRO VÁS 24 HODIN DENNĚ, 7 DNÍ V TÝDNU! 

PROVĚŘTE SI KVALITU NÁMI
 POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Pro náročnější klienty pořádáme prohlídky námi udr-
žovaných prostor, kde si můžete ověřit kvalitu naší 
práce. 
Máte tak jedinečnou možnost zjistit si o nás opravdu 
vše přímo prostřednictvím našich klientů, kteří jsou 
osobně přítomni a připraveni zodpovědět veškeré 
Vaše dotazy.

Reference

Katalog_29_5_12str – kopie.indd   3 1.9.2015   11:24:34



4 | www.ddservis.eu

Správa nemovitostí

DIVIZE
SPRÁVA NEMOVISTÍ

NAŠÍM CÍLEM JE PLNĚ USPOKOJIT POTŘEBY KLIENTŮ. DÍKY TOMUTO CÍLI 
JSME SE ZAŘADILI MEZI PŘEDNÍ SPOLEČNOSTI POSKYTUJÍCÍ SPRÁVU 
NEMOVITOSTÍ.

Předejte nám své starosti se správou objektu a my 
je vyřešíme k Vaší spokojenosti. Zajistíme komplet-
ní správu nemovitosti s minimální osobní účastí vý-
boru SVJ, majitelů domu, developerů, členů druž-
stva nebo majitelů budov. 

Jako jediná správcovská firma na trhu měříme vý-
konnost všech procesů ve společnosti pomocí systé-
mu KPI – Key Performance Indicators. Zákazníkům 
následně poskytneme reporty s výsledky měření, kte-
ré společně vyhodnotíme.
Jsme stabilní společností s dostatečnými zkušenost-
mi a kapacitou pro kvalitní, profesionální a produktiv-
ní správu nemovitostí pro všechny formy právních 
subjektů. 
Již žádné starosti s Vaší nemovitostí! O její správu 
se postará náš tým zkušených odborníků. Většinu 
služeb zajišťujeme sami, což nám umožňuje připravit 
programy nabízející optimalizaci nákladů. 
Provádíme veškerý servis spojený se správou, pro-
vozem či údržbou objektů ve státním i soukromém 
vlastnictví - ať jsou to administrativní budovy,  domy,  
byty,  či  nebytové prostory, kde se postaráme i o při-
lehlé okolí.

Po dobu správy nemovitosti klient získá zdarma  
online přístup:

do technického přehledu své nemovitosti (termíny 
revizí, odečty měřidel, komunikace našich techni-
ků, výběrová řízení, objednávky atd.). 

do sekce helpdesk pro snadné zadávání požadavků, 
kde požadavky odešlete správci a ten je v co nejkrat-
ším termínu vyřeší. U nás nejste vázáni provozní 
dobou, požadavky přijímáme nonstop. Po dohodě  
s klienty lze v KD systému CRM zobrazovat libovol-
né výstupy.

Katalog_29_5_12str – kopie.indd   4 1.9.2015   11:24:36



5 | www.ddservis.eu

Správa nemovitostí

NAŠE
HLAVNÍ
ZÁSADY

Správa nemovitostí

EKONOMICKÉ SLUŽBY
TECHNICKÝ SERVIS
PRÁVNÍ SLUŽBY
ŘEMESLNÉ SLUŽBY
VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ

REVIZE
HAVARIJNÍ SLUŽBA
NON STOP LINKA
ÚKLIDOVÝ SERVIS
INFORMAČNÍ SYSTÉM

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP
Naše služby jsou založeny na individuálním a odpovědném přístupu 
k zákazníkovi. Snažíme se přizpůsobit potřebám našich klientů.

AKTIVNÍ SPRÁVA
Udržujeme si aktuální přehled o stavu nemovitosti a navrhujeme 
způsoby řešení zjištěných nedostatků. Vedeme evidenci umožňující 
získat aktuální přehled o hospodaření domu.

NEZÁVISLOST NA DODAVATELÍCH
U nás máte vždy kontrolu nad výběrem dodavatelů. Schvalujete roz-
sah poptávaných služeb i konečný výběr dodavatele.

ÚSPORA NÁKLADŮ
Vzhledem k počtu spravovaných domů jsme pro naše klienty vyjed-
nali řadu slev. Umíme připravit levnější nabídku na pojištění domu, 
servis výtahů a dodávky plynu. Spolupracujeme pouze s ověřenými 
dodavateli, kteří mají příznivé ceny a odpovídající kvalitu práce.                                  

 

Katalog_29_5_12str – kopie.indd   5 1.9.2015   11:24:37



6 | www.ddservis.eu

Úklidový servis

DIVIZE
KOMPLETNÍ ÚKLIDOVÝ SERVIS
PŘEDSTAVUJEME VÁM DIVIZI KOMPLETNÍHO ÚKLIDOVÉHO SERVISU. TATO 
DIVIZE JE ZODPOVĚDNÁ ZA KVALITNÍ PROVEDENÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB, 
VČETNĚ VŠECH PODPŮRNÝCH PROCESŮ A KOMPLETNÍ HYGIENICKÝ SERVIS.

Pravidelně i jednorázově provádíme veškeré vnitřní a venkovní úklidové práce. Uklízíme veškeré plochy 
přesně dle Vašich požadavků. Zakázky vyřizujeme do 24 hodin.

Dokonalost úklidových 
služeb především Kompletnost úklidových služeb

Poskytované úklidové služby

Stále se zvyšující nároky soudobé společnosti na 
úklid s sebou přináší nutnost sledovat nejnovější vý-
voj úklidové techniky, pomůcek a úklidové chemie. 
Jdeme s dobou a využíváme moderní nástroje k cel-
kovému zkvalitnění poskytovaných služeb. Snažíme 
se neustále zdokonalovat v zajištění úklidového ser-
visu.

Prostřednictvím našich zaměstnanců provádíme 
kompletní úklidové služby včetně všech podpůrných 
procesů v perfektní kvalitě, o čemž svědčí široké port-
folio našich zákazníků. Zakázky pravidelně sledují 
manažeři kvality naší společnosti. Tímto způsobem 
kontrolujeme výsledky našich zaměstnanců a zaru-
číme Vaši spokojenost. 

VELKOPLOŠNÝ NON-STOP ÚKLID INSTITUCÍ, OBJEKTŮ, NEMOCNIC, HOTELŮ, HAL, ATD.
ÚKLID BUDOV A JEDNOTLIVÝCH KANCELÁŘÍ
ÚKLID BYTŮ, RODINNÝCH DOMŮ, APOD.
JEDNORÁZOVÉ ÚKLIDY, GENERÁLNÍ ÚKLIDY
KOMPLETNÍ ÚKLID PO MALOVÁNÍ A REKONSTRUKCI
ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
MYTÍ OKEN VČETNĚ RÁMŮ A PRANÍ ZÁCLON
VYKLÍZECÍ PRÁCE, ODVOZ SUTÍ
OŠETŘENÍ PEVNÝCH PLOCH POLYMERNÍMI VOSKY
STROJOVÉ ČIŠTĚNÍ GARÁŽÍ, HAL, SKLADŮ, ESKALÁTORŮ
ČIŠTĚNÍ TEXTILNÍCH VERTIKÁLNÍCH ŽALUZIÍ
KRYSTALIZACE MRAMOROVÝCH PODLAH A DVĚ VRSTVY VOSKU
ŠAMPONOVÁNÍ A EXTRAČNÍ ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
ČIŠTĚNÍ ČALOUNĚNÉHO NÁBYTKU
MYTÍ VEŠKERÝCH SKLENĚNÝCH PLOCH (HOROLEZECKÁ TECHNIKA) 
KOMPLEXNÍ HYGIENICKÝ PROGRAM
MYTÍ A ČIŠTĚNÍ PARAPETŮ, STĚN, STROPŮ A DŘEVĚNÝCH OBKLADŮ
POMOCNÝ PERSONÁL DO RESTAURACÍ A HOTELŮ

Katalog_29_5_12str – kopie.indd   6 1.9.2015   11:24:40



7 | www.ddservis.eu

Úklidový servis

ZAJISTÍME VEŠKERÉ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY 
VYŽÁDANÉ KLIENTEM. KALKULACI 
ZPRACUJEME DO JEDNÉ HODINY 
OD OBDRŽENÍ POPTÁVKY.

Kromě spolehlivého partnera získáte také 
následující výhody:

Výhody využití úklidových služeb 

RYCHLÝ A KVALITNÍ ÚKLID
POUŽITÍ POTŘEBNÝCH TECHNOLOGIÍ ÚKLIDU
LETITÉ ZKUŠENOSTI NAŠÍ ÚKLIDOVÉ FIRMY VE SVÉM OBORU
CELKOVÁ ÚSPORA VAŠICH FINANCÍ
NEŘEŠÍTE MZDOVÉ NÁKLADY ZAMĚSTNANCŮ, MZDOVÉ BONUSY, 
NÁHRADY ZA SVÁTKY ATP.
NAHRAZENÍ PRACOVNÍKŮ V PŘÍPADĚ DOVOLENÝCH, NEMOCI
INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ ÚKLIDU
KVALIFIKOVANÍ A VYŠKOLENÍ PRACOVNÍCI V OBLASTI 
ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 
BEZSTAROSTNOST, VĚNUJTE SE SVÝM ZÁJMŮM,O REPREZENTA-
TIVNÍ VZHLED VAŠICH PROSTOR SE PLNĚ POSTARÁME MY
ŘEŠENÍ VEŠKERÝCH POŽADAVKŮ A PŘIPOMÍNEK PROSTŘEDNIC-
TVÍM NAŠEHO CRM SYSTÉMU
VYHNETE SE ŘADĚ PRACOVNĚ PRÁVNÍCH PROBLÉMŮ
ÚKLID JE PROVÁDĚN JEN SPRÁVNÝMI TECHNOLOGICKÝMI 
POSTUPY A ČISTICÍMI PROSTŘEDKY
PRACOVNÍCI JSOU PRAVIDELNĚ PROŠKOLOVÁNI A JEJICH 
PROFESNÍ ZNALOSTI NEUSTÁLE PROHLUBOVÁNY
SLEDUJEME ZA VÁS LEGISLATIVU A REAGUJEME NA JEJÍ ZMĚNY
ODPADÁ ZAINVESTOVÁNÍ TECHNOLOGIÍ A PRACOVNÍCH 
PROSTŘEDKŮ
POSKYTUJEME SERVIS VŠECH NÁMI POSKYTOVANÝCH TECHNOLOGIÍ
ZABEZPEČÍME PRO VÁS HYGIENICKÝ SERVIS

Katalog_29_5_12str – kopie.indd   7 1.9.2015   11:24:43



8 | www.ddservis.eu

Řemeslné služby

DIVIZE 
CENTRUM ŘEMESLNÝCH SLUŽEB 

TATO DIVIZE SDRUŽUJE OBSÁHLOU NABÍDKU SLUŽEB RŮZNORODÉHO 
ZAMĚŘENÍ. PŘENECHTE VEŠKERÉ ZAŘIZOVÁNÍ NAŠEMU TÝMU 
PROFESIONÁLŮ.

BYTOVÍ ARCHITEKTI 
Splňte si sen o nadčasovém bydlení, moderní bytový 
design padne každé domácnosti. Spolehněte se na 
nás, pomůžeme Vám od návrhu až po realizaci.

PROJEKTOVÁNÍ 
Zhotovíme projektovou dokumentaci bytových a ob-
čanských staveb, včetně zajištění příslušného  inže-
nýringu. Máme  bohaté  zkušenosti s návrhy novo-
staveb, i s rekonstrukcí bytových objektů.

INSTALATÉRSKÉ, TOPENÁŘSKÉ 
SLUŽBY 
Zajišťujeme kompletní instalatérské práce se záru-
kou. Dlouholetá praxe je tvořena realizacemi montá-
ží, oprav a rekonstrukcí, údržbou vodoinstalací a ka-
nalizačních sítí ve všemožných objektech. 

ELEKTRIKÁŘSKÉ SLUŽBY 
Zabýváme se elektroinstalacemi a elektromontážemi 
jak v bytových zástavbách, tak v průmyslových ob-
jektech, od přívodního vedení až po poslední zásuv-
ku. Provádíme také slaboproudé rozvody domácích 
telefonů, státních telefonů, PC rozvodů a přípravu pro 
televizní antény. Vyřídíme přihlášky k novým odbě-
rům, včetně všech revizí. Jsme schopni zajistit  ná-
vrhy elektrodokumentace, či zhotovíme hromosvod. 

MONTÁŽ NÁBYTKU 
Nabízíme  profesionální,   odbornou   montáž  
a demontáž nábytku - od kuchyňských linek předních 
domácích výrobců, přes kancelářský nábytek až po 
vestavěné skříně.

SLUŽBY VYKONÁVÁME 24 HODIN DENNĚ 
VČETNĚ SVÁTKŮ A VÍKENDŮ. PŘEDNOSTÍ 
SPOLUPRÁCE S NAŠÍ FIRMOU JE VČASNÉ  
PŘISTAVENÍ VOZIDEL  NA MÍSTO URČENÍ  
A GARANTOVANÉ TERMÍNY DODÁNÍ NÁKLADU.

Katalog_29_5_12str – kopie.indd   8 1.9.2015   11:24:43



9 | www.ddservis.eu

Řemeslné služby

REVIZE 
Kompletní zajištění revizí  dle  platných  norem a vy-
hlášek. Plyn, elektro, hromosvod, kotelny, STA, hasicí 
přístroje, atp.

AUTODOPRAVA 
Disponujeme  dodávkami  značky  Ford Transit o užit-
kové váze až 1 700 kg a přepravujeme zboží po celé 
České republice a zemích EU. Transport zajišťujeme 
v nepřetržitém provozu včetně svátků a víkendů. Naší 
předností je včasné přistavení vozidel na místo urče-
ní a garantované termíny dodání nákladu.

KOMPLETNÍ ZEDNICKÉ PRÁCE 
(obklady, sádrokarton, rekonstrukce, 
výstavba, atp.) 
Nabízíme kompletní služby v oblasti stavebních pra-
cí, ať se jedná o „dům na klíč“, nebo o objekt projekto-
vaný na zakázku.

ZAHRADNICKÉ SLUŽBY
Jsme schopni Vám nabídnout výsadby zahrad, parků 
i vzrostlých dřevin, zakládání a údržbu trávníků, seká-
ní málo udržovaných ploch, řez a tvarování stromů 
a keřů a likvidaci dřevěného odpadu štěpkováním. 
Naše strojové vybavení zahrnuje motorové pily a nůž-
ky na živé ploty, mobilní štěpkovací stroj, několik typů 
menších sekacích strojů a zahradních traktorů na 
sekání trávy, motorové křovinořezy, vertikutátor (pro-
vzdušňovač trávníku), dosévací stroj (slouží k dosetí 
trávníku), zemědělské traktory a vleky.

ŠETŘÍME VÁŠ ČAS A PENÍZE! VYPOČÍTANÁ ÚSPORA 
TVOŘÍ PRŮMĚRNĚ 10 % Z VAŠICH FINANČNÍCH NÁKLADŮ.

Katalog_29_5_12str – kopie.indd   9 1.9.2015   11:24:44



10 | www.ddservis.eu

Facility management

DIVIZE 
FACILITY MANAGEMENT

FACILITY MANAGEMENT JE METODA, JAK VZÁJEMNĚ SLADIT 
PRACOVNÍKY, PRACOVNÍ ČINNOSTI A PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ A JE KLÍČEM 
K EFEKTIVNĚJŠÍMU A VÝNOSNĚJŠÍMU ZPŮSOBU HOSPODAŘENÍ.  CÍLEM 
JE EFEKTIVNĚ PODPOROVAT HLAVNÍ PODNIKATELSKÝ PROGRAM KLIENTA  
– TZV. CORE BUSINESS.

Přinášíme širokou škálu služeb v následujících oblastech:

TECHNICKÁ SPRÁVA NEMOVITOSTÍ
ÚKLIDOVÉ SLUŽBY 
ÚDRŽBA ZELENĚ
RECEPČNÍ SLUŽBY 
ADMINISTRATIVNÍ SLUŽBY
ENERGETICKÉ SLUŽBY A ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
PO A BOZP
SPRÁVA NEMOVITOSTÍ – PROPERTY MANAGEMENT

Katalog_29_5_12str – kopie.indd   10 1.9.2015   11:24:47



11 | www.ddservis.eu

Facility management

Následující výčet shrnuje námi poskytované služby 
a činnosti z oblasti technické správy budov:

Oddělení správy nemovitostí naší společnosti za-
jišťuje komplexní služby týkající se administrativy, 
ekonomie a provozně-technického servisu.

Dále jsme schopni zajistit:

TECHNICKÁ SPRÁVA 
NEMOVITOSTÍ 

PROPERTY MANAGEMENT

ZAJIŠTĚNÍ CHODU OBJEKTU (provoz a údržba technologií 
a zařízení)
REVIZNÍ ČINNOST, KONTROLY, OBSLUHA A ODSTRANĚNÍ ZÁVAD 
NA TECHNICKÉM ZAŘÍZENÍ
TECHNICKÁ ADMINISTRATIVA A DOKUMENTACE
HAVARIJNÍ SLUŽBY
DROBNÁ STAVEBNÍ ÚDRŽBA OBJEKTU
SPRÁVA VOZOVÉHO PARKU

DODAVATELE NA ROZSÁHLEJŠÍ STAVEBNÍ ČINNOST 
A REKONSTRUKCE
ANALÝZU OPTIMÁLNÍHO VYUŽITÍ PROSTOR, 
TZV. SPACE MANAGEMENT

VYPRACOVÁNÍ, UZAVÍRÁNÍ A VYPOVÍDÁNÍ NÁJEMNÍCH SMLUV
AUDIT SERVISNÍCH SMLUV
ORGANIZACE VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ
KOMPLETNÍ POJISTNÝ SERVIS

VYHOTOVENÍ PŘEDPISŮ ZÁLOH NA SLUŽBY
EVIDENCE A KONTROLA PLATEB, UPOMÍNÁNÍ A VYMÁHÁNÍ DLUŽ-
NÝCH ČÁSTEK
VEDENÍ FAKTURAČNÍ AGENDY
ZPRACOVÁNÍ FAKTURACE DODAVATELŮ SLUŽEB A PRACÍ (KONT-
ROLA, ÚHRADA)

DOHLED NAD DODRŽOVÁNÍM SMLUV, SESTAVOVÁNÍ NÁJEMNÍCH 
SMLUV
SESTAVOVÁNÍ DODAVATELSKÝCH SMLUV
VÝPOVĚDI SMLUV
UZAVÍRÁNÍ SMLUV O DODÁVCE MÉDIÍ

Služby obchodní

Služby ekonomické

Právní servis

PŘÍNOSEM JE PŘEDEVŠÍM TRANSPARENTNOST NÁKLADŮ 
A VYUŽITÍ POTENCIÁLU OBJEKTU.

Katalog_29_5_12str – kopie.indd   11 1.9.2015   11:24:49



+420 774 360 804
+420 261 211 605
SPRAVA@DDSERVIS.EU

+420 605 264 597
+420 244 470 603
INFO@DDSERVIS.EU

+420 261 211 605 
+420 261 211 605
REMESLO@DDSERVIS.EU

+420 261 211 605
+420 244 470 604
FACILITY@DDSERVIS.EU

DIVIZE: KOMPLETNÍ SPRÁVA DOMŮ

DIVIZE: ÚKLIDOVÝ SERVIS

Správa a údržba nemovitosti

KONTAKTY

POBOČKA PRAHA:
Výletní 398/27

142 00  Praha 4

POBOČKA PRAHA ZÁPAD:
Horní 74 

252 44  Dolní Jirčany
 

POBOČKA BRNO:
Pekařská 391/25 

602 00  Brno

DIVIZE: ŘEMESLNÉ SLUŽBY

DIVIZE: FACILITY MANAGEMENT

Katalog_29_5_12str – kopie.indd   12 1.9.2015   11:24:51


